
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/442/

Código da publicação: 442

Data da emissão do comprovante: 25/04/2025 06:44:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 136/2024

N° do Processo: 136

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 322,15
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO GLYXAMBI 25/5MG 30 COMPRIMIDOS PARA ATENDER A
DEMANDA DE 01 (UM) PACIENTE POR 30 DIAS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO GLYXAMBI 25/5MG 30 COMPRIMIDOS PARA ATENDER A
DEMANDA DE 01 (UM) PACIENTE POR 30 DIAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Glyxambi. Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/442/pstrongaquisicao-de-medicamento-glyxambi-255mg-30-comprimidos-para-atender-a-demanda-de-01-um-paciente-por-30-diasstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1853b0e924a2ebd59c7376576a194a5f.pdf

